
Kombineret køkken- og pædagogmedhjælperstilling

Om stillingen
Brænder du for ernæringsrigtig mad i børnehøjde, og trives du med at være blandt børn? Er du
igangsættende og god til at formidle? Så er denne kombinerede stilling som køkken- og
pædagogmedhjælper i Naturbørnehaven måske noget for dig?
Om Naturbørnehaven
Naturbørnehaven er en kommunal børnehave i Solrød Kommune med 46 børn i alderen 3–6 år. Vi
opholder os fire dage om ugen i Karlstrup Nyskov, hvor vi har vores eget naturskønne område.
Området rummer blandt andet skrænter med varieret beplantning, bålplads, aktivitetsplads,
junglesti og mange muligheder for et aktivt friluftsliv. Vi har høns, mini-jordbrug, orangeri, højbede,
frugttræer og bærbuske samt et charmerende hus med science-lokale, køkken, garderobe og
toiletter.
Dine primære opgaver
Køkkenopgaver

Tilberede og anrette mad efter Fødevarestyrelsens anbefalinger●

Tilberede mad over bål●

Opvask og rengøring i køkkenet●

Pædagogiske opgaver

Planlægge og gennemføre aktiviteter med fokus på dyrkning og tilberedning af mad●

Være ansvarlig for køkkenhave, orangeri og højbede●

Om dig
Vi søger en moden og positiv medarbejder, der trives i samarbejde og i dialog med både børn og
kolleger. Du er initiativrig, fleksibel og stabil.
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med køkkenarbejde●

Trives i samvær med børn i en pædagogisk kontekst●

Kan bevare overblikket – også når nysgerrige børn stiller spørgsmål●

Værdsætter faglig dialog om kost og ernæring●

Er omstillingsparat, når dagens planer ændrer sig●

Har et nuanceret dansk sprog og sætter ord på børns sanseoplevelser●

Har lyst til at udvikle og optimere vores egen råvareproduktion●

Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er indplaceret efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhenter vi børne- og
straffeattest samt referencer.
Tiltrædelse: 1. april 2026.
 Arbejdstiden er fordelt over 4 dage i tidsrummet kl. 10.00 – 15.00.
Ansøgning
Ansøgningsfrist: Tirsdag den 10. marts 2026 kl. 12.00.
Vi modtager kun ansøgninger via elektronisk link.

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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